
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от & 2025 года № 
село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации 
Звериноголовского района от 28 апреля 2021 года №102 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Звериноголовского района на 2021-2026 годы»

Руководствуясь Уставом Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области, Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Администрации 

Звериноголовского района от 28 апреля 2021 года №102 «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Звериноголовского района на 2021-2026 годы», дополнив таблицу строкой 
6,7,8,9,10 следующего содержания:

6.
Курганская 
область, 
Звериноголов 
ский МО, п. 
Искра, вблизи 
кафе "Огонек"

Муниципаль
ная

30 Круглогодич 
но (по 
27.04.2026 
года)

Продоволь
ственные
товары

I

7. Курганская
область,
Звериноголов
ский МО, п.
Искра вблизи
кафе
"Охотник"

Муниципаль
ная

30 Круглогодич 
но (по 
27.04.2026 
года

Продоволь
ственные
товары

1
.



8. Курганская
область,
Звериноголов
ский МО, п.
Искра вблизи
кафе
"Охотник"

Муниципаль
ная

30 Круглогодич 
но (по 
27.04.2026 
года

Продоволь
ственные
товары

;
!!!

!

9. Курганская 
область, 
Звериноголов 
ский МО, п. 
Искра, вблизи 
жилого дома 
13 ул. Г. 
Ожгихина

Муниципаль
ная

30 Круглогодич 
но (по 
27.04.2026 
года

Продоволь
ственные
товары

I

10. Курганская 
область, 
Звериноголов 
ский МО, п. 
Искра, вблизи 
магазина 
"Продукты, 
ул. Г.
Ожгихина, ЗВ

Муниципаль
ная

20 Круглогодич 
но (по 
27.04.2026 
года

Продоволь
ственные
товары

|

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 
«Вестник Звериноголовского муниципального округа» и разместить на 
официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области в информационной, телекоммуникационной сети Интернет.

3. Отделу экономики Администрации Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области в течении десяти рабочих дней со дня принятия направить 
настоящее постановление в департамент экономического развития Курганской 
области для размещения на официальном сайте в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Звериноголовского муниципального 
Курганской области М. А. Панкратова


